
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine i 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Broj :28-01-14-232/17 
Datum: 18.12.2017.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1.; člana 18. stav 1.; člana 87. stav 1. točka b) i člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma broj:28-01-02-16/15 od 04,02.2015.godine, direktor Kantonalnog 
zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći d o n o s i 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabavke usluge štampanja vizit kartiza 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Član 1. 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke usluge štampanja vizit kartica za 
uposlenike Kantonalnog zavoda za pružanje pravne pomoći. 

Član 2. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke je član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) 

Član 3. 

Predmet javne nabavke je nabavka usluge štampanja vizit kartica, JRJN:79810000-5 usluge 
štampanja. 

Član 4. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke iznosi do 200,00 KM (sa PDV-om). 

Član 5. 

Način fmansiranja: fmansijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se izdvojiti 
iz Budžeta za 2017.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje besplatne 
pravne pomoći -Usluge štampanja, konto 613912. 

Član 6. 

Početak procedure javne nabavke: 18.12.2017.godine a kraj procedure javne nabavke: 
31.12.2017.godine. 



Obrazloženje 

Za uposlenike Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći, tokom obavljanja 
redovnih poslova (rada sa strankama, zastupanja stranaka na sudu i dr.), a imajući u vidu da se 
nalaze i na Listi branilaca u odbranama po službenoj dužnosti koju donosi Kantonalni ministar 
pravde i uprave, nephodno je izvršiti nabavki vizit kartica. Nabavka-štampanje vizit kartica izvršiti 
će se putem Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo od dobavljača-pružaoca usluga 
sa kojim Kanton Sarajevo ima zaključen ugovor. ^ ^ J ^ ^ r r t ^ i V . 

V e l i j a N u h p o v i c ui lipupr: avniK 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

https://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVČT 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj :28-01-49-232/17 

Sarajevo, 18.12.2017. godine 

KANTON SARAJEVO 

SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 

SARAJEVO 

Ul. Reisa Džemaludina Čauševića broj 1 

r 12- 1[Y\1 

PREDMET: Zahtjev za š tampanje vizit kartica za uposlenike Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne 
pravne pomoći 

Obraćamo Vam se sa zahtjevom da za potrebe Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne 
pomoći, kod preduzeća sa kojim imate zaključen ugovor, izvršite narudžbu vizit kartica za uposlenike kako 
slijedi: 

1. Vel i jaNuhanović , dipl.pravnik, direktor 100 kom 

2. Fadila Musić, dipl.pravnik, pomoćnik direktora 50 kom 

3. Sanela Hasanović, dipl.pravnik, pomoćnik direktora 100 kom 

4. Sandra Stare, dipl.pravnik, pravni zastupnik 50 kom 

5. Dženan Zagorac, dipl.pravnik, pravni zastupnik 100 kom 

Molilmo Vas da preduzeće koje će izvršiti uslugu izrade vizit kartica dostavi račun naslovljen na 
Kantonalni zavod za pružanje besplatne pravne pomoći, s obzirom da će se navedeni račun plaćati iz 
sredstava ovog Zavoda, sa pozicije 613 900-Ugovorene i druge posebne usluge. 

S poštovanjem, 
,. W • c: 

! : ' « ? n 
i , • \ ,. > o » 

) Dl K T O R 

. •Veli ja 'Nuhanović dipl. prSvnik 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

(fnmt 
i mm 
\ 

t t i C 

https://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba

